ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                                                                         Quận 7, ngày  22  tháng  5 năm 2017

                          THƯ MỜI

Kính gửi :   Các trường Mầm non, Mẫu giáo,
                    Tiểu học, THCS, TTKTTH hướng nghiệp.

                 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7
                                     Kính mời

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS
- Giám đốc TTKTTH hướng nghiệp.

Ñeán dự họp lúc :  14 giờ 30 ngày 26 tháng 5 năm 2017 (Thứ sáu)
Địa điểm: Trường TH Phù Đổng
Nội dung:   Họp giao ban Hiệu trưởng
Thời gian làm việc:   01 buổi
Chủ trì: Đ/c  Ngô Xuân Đông - Trưởng phòng GD&ĐT Q.7

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                      ( Đã ký)

                                                                       Ngô Xuân Đông